
Eii3
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

27r __

USEK: Bourání betonových podlah typu B

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 27
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Bourání betonových podlah typu B

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo14 DATUM: 16.1.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourání betonových podlah typu B, celý objekt
DOTČENÉ MÍSTO: 3PP-5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.001-D.l.1.008
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 27 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě výsledků provedených průzkumu a zkoušek zaměřených na pevnost stávajících
betonových mazanin podlah v kategorii typu B, jejichž výsledky nedosáhly hodnot nutných pro
možnost realizace projektovaných skladeb podlah tak, aby zhotovitele byl schopen dodržet záruční
podmínky, je nutné zajistit odstranění konstrukčních vrstev podlah v celém rozsahu až na stávající
stropní konstrukci. V případě ponechání, či opatření za pomocí sanací nelze zajistit záruku za
kvalitu podkladu a tím i na nové nášlapné vrstvy podlah. Mocnost bourané konstrukce mazaniny
je proměnlivá a pohybuje se od 4 do 15 cm. Součástí bouracích prací je i odstranění stávajících
separační vrstvy a násypu.
S ohledem na tuto skutečnost bude upraven i projektovaný návrh skladby nových nášlapných
vrstev, který bude předmětem samostatného ZL stavby.
Tyto skutečnosti díla.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE ĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ.
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOV/^Í NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 12.1.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



m
v r

MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

27
ÚSEK: Bourání betonových podlah typu B

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 27
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Bourání betonových podlah typu B

KOMU: Ol OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 16.1.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourání betonových podlah typu B, celý objekt
DOTČENÉ MÍSTO: 3PP-5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.001-D.l.1.008
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 27 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH

3 376 300,66 Kč
0,00 Kč

3 376 300,66 Kč

DPH Cena s DPH
4 085 323,80 Kč

0,00 Kč
4 085 323,80 Kč

709 023,14 Kč
0,00 Kč

709 023,14 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE TUM: 12.1.2018

VYJÁDŘENI:

Tady bude vyjádření AD GP

PODPIS: DATUM:OD:

PODPIS: DATUM:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.27 - Bourání betonových podlah typu B
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavní budova

Popis Bouráni betonových podlah typu B

Množství
celkemČísio položky Název položky MJ Cena jednotková Cena celkemP.č.

4 5 6 7 8

Knngfmkrp truhláňslošDíl: 7RR
965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2

ručně tl. mazaniny 8 -10 cm

5826,84m2

Demotáž podlah desek

odstranění heraklitových desek s nataveným separačním asfaltovým
násRm-i7olaoe odstraněna viz níže

711140101R00 Odstr.izolace proti vihk.vodor. pásy pntav.,1vrst

separační asfaltový pás

965 04-9 příplatek za bourání mazanin vyztužených

|965049112R00 |—svařovanou síti, tloušťky přes 100 mm

1 300,00m3 582,68400 757 489,201

32,20 187 624,25R-76252 m2 5 826,840002

13,23 77 089,09m2 5 826,840003

| m3 582,68400| 500,00| 291 342,004

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979011111R00 | ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

1223,6364+104,88312+22,14199

979011121R00 |...příplatek za každé další podlaží

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979081111R00 ...do 1 km

979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km

979 08-2 Vnitrostavenišlní doprava suti a vybouraných hmot

979082111R00 ...do 10 m

979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m

979 08-4 Poplatek za skládku

979990102RQ0 I...směsi betonu a cihel nad 30x30 cm

t 1 350,66151 130,00 175 586,005

80,00t 8 103,96906 648 317,526

1 350,66151

18 909,26114

177,00
12,00

239 067,09
226 911,13

7 t

8 t

115,00

13,00

t 1 350,66151
8 103,96906

155 326,07

105 351,60

9
t10

t 1 223,63640 205,00 250 845,4611

582,684*2,1

979990161R00 |...dřevo

5826,84*0,04*0,450

979990121R00 | ...asfaltové pásy

5826,84*0,002*1,9

979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti

104,88312 500,00 52 441,5612 t

22,14199 1 200,00 26 570,3913 t

135,00t 1 350,66151 182 339,3014

3 376 300,66 KčCelkem vicepráce

3 376 300,66 KčCELKEM

709 023,14 KčDPH 21%

4 085 323,80 Kčcena CELKEM včetně DPH



r|b
tUž

V /

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla41

28
ÚSEK: Bourání betonových podlah typu C

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 28
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Bourání betonových podlah typu C

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 16.1.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourání betonových podlah typu C, celý objekt
DOTČENÉ MÍSTO: 3PP-5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.1.00L D.l. 1.008
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 28 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě výsledků provedených průzkumu a zkoušek zaměřených na pevnost stávajících
betonových mazanin podlah v kategorii typu C, jejichž výsledky nedosáhly hodnot nutných pro
možnost realizace projektovaných skladeb podlah tak, aby zhotovitele byl schopen dodržet záruční
podmínky, je nutné zajistit odstranění konstrukčních vrstev podlah v celém rozsahu až na stávaj ící
stropní konstrukci. V případě ponechání, či opatření za pomocí sanací nelze zajistit záruku za
kvalitu podkladu a tím i na nové nášlapné vrstvy podlah. Mocnost bourané konstrukce mazaniny
je proměnlivá a pohybuje se od 4 do 15 cm. Součástí bouracích prací je i odstranění stávajících
separační vrstvy a násypu.
S ohledem na tuto skutečnost bude upraven i projektovaný návrh skladby nových nášlapných
vrstev, který bude předmětem samostatného ZL stavby.
Tyto skutečnosti íla.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE NĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ,

ALE POUZE JAKO PO ĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 11.1.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



EšSí
V r

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

l „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla'4

ÚSEK: Bourání betonových podlah typu C

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Bourání betonových podlah typu C

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 28
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 16.1.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourání betonových podlah typu C, celý objekt
DOTČENÉ MÍSTO: 3PP-5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.001-D.U.008
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 28 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH

2 212 166,36 Kč
0,00 Kč

2 212 166,

Cena s DPH
2 676 721,30 Kč

0,00 Kč
2 676 721,30 Kč

DPH
464 554,94 Kč

0,00 Kó
464 554,94 Kjř

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE ATUM: 11.1.2018

VYJÁDŘENI:

Tady bude vyjádření AD GP

DATUM:OD: PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.28 - Bourání betonových podlah typu C
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkové divadla

Objekt: Hlavni budova

Popis Bourání betonových podlah typu C

Množství

celkemČíslo poiožky Cena jednotkováNázev položky MJ Cena celkemP.č.

4 5 6 7 8

7fifi Knnatmtrca truhlářskénit'
1 300,00965042141RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2

ručně tl. mazaniny 8 -10 cm
|3817,77m2

Demotáž podlah desek

odstranění heraklitových desek s nataveným separačním asfaltovým
oásem-Í7olar:ň odstraněna vi7 níže

711140101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy pfitav.,1vrst

separační asfaltový pás

965 04-9 příplatek za bourání mazanin vyztužených

[965049112ROO | ...svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

381,77700 496 310,10m31

32,20m2 3 817,77000 122 932,192 R-76252

13,23m2 3 817,77000 50 509,103

[ m3 381,777Q0| 500,00[ 190 888,504

Přesuny suti a wbourartvch hmotĎ96Díl:
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979011111R00 [...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

801,7317+68,71986+14,50753

979011121R00 [...příplatek za každé další podlaží

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979081111R0O ...do 1 km

979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km

979 08-2 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

979082111RQ0 ...dolOm

884,95909 130,00 115 044,68t3

5 309,75452 80,00 424 780,36t4

177,00
12,00

t 884,95909
12 389,42720

156 637,76
148 673,13

5
t6

884,95909

5 309,75452

115,00
13,00

101 770,29
69 026,81

t7

979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m

979 08-4 Poplatek za skládku

979990102R00 [...směsi betonu a cihel nad 30x30cm

381,777-2,1

979990161R00 |...dřevo

t8

801,73170 205,00 164 355,00t9

500,00t 68,71986 34 359,9310
3817,77*0,04*0,450

979990121R00 | ...asfaltové pásy

3817,77*0,002*1,9

979094211ROO Nakládání nebo překládání vybourané suli

1 200,0014,50753 17 409,03t11

135,00884,95909 119 469,48t12
2 212 166,36 KčCelkem vicepráce

2 212166,36 KčCELKEM

464 554,94 KčDPH 21%

2 676 721,30 Kčcena CELKEM včetně DPH


